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Купить квартиру за 10 200 000 рублей на Домбайская ул, 55к3

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Домбайская ул, 55к3

10 200 000 Р
175 559Р за м2

58.10 м2

Общая
26.00 м2

Жилая
16.50 м2

Кухня
6 из 24
Этаж

Продается просторная 2к на 6 этаже монолитно-кирпичного дома (5 литер ЖК "Свобода"). Квартира с просторной кухней, совмещенной с
гостиной зоной и двумя отдельными комнатами. Комплекс расположен в самом динамичном районе Краснодара, развитая инфраструктура,
ярмарка выходного дня. Рядом две новые школы и садик, а также расположены остановки общественного транспорта, постоянно курсируют
автобусы и маршрутки в различные части Краснодара или в пригород. За считанные минуты можно добраться в новый городской парк
“Краснодар” или на территорию футбольного стадиона. Достоинства жилого комплекса: высокие потолки; ip-домофоны; wi-fi во дворе; зоны
для прогулок и отдыха; современные детские и спортивные площадки; территория ЖК находится под видеонаблюдением. Документы
готовы к сделке, квартира ждет своего нового хозяина! Звоните, все вопросы по телефону! Номер объекта: #82/1209887/3069
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 6 Этажей всего 24

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 26.00 кв. м

Площадь кухни 16.50 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
парковки

да

Вид из окон на улицу и двор
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